1

全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

关于召开思政课教师专题培训会的通知

各高职高专院校思想政治理论课教学部门：

为了进一步提升高职高专院校思想政治理论课建设水平，加强高职

院校教师队伍建设，创新思政课教学方法，提高思政课教师的教学能力

与水平，全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟决定于 2014 年 7月

11 日-15 日，在广州召开全国高职高专思政课教师专题培训会议。现将

有关事项通知如下：

一、会议内容

全国高职高专思政课教师专题培训

二、参会对象

联盟会员单位思政课骨干教师 1-2 人。欢迎各副会长、理事，联盟

秘书长、副秘书长参加会议，不占会员单位参会指标。

三、会议时间

2014年 7 月 11日-15 日

四、会议地点

广东轻工职业技术学院

五、会务费用

1．会务费每人 1200 元。

2．参会人员食宿由会务组统一安排，费用自理。

六、参会信息反馈

反馈单位：广东轻工职业技术学院思政部

联系地址：广州市海珠区新港西路 152号大院思政部（邮编 510300）

 2

会务联系人及电话：许为谨 020-61230831（办）；

15626146416（手机）

反馈时间和邮箱：请将参会人员报名表电子版于 6 月 10 日前发到会

务组邮箱 496685343@qq.com

建设联盟联系人：芜湖职业技术学院思政部周侠；电话：

0553-5777699,18255367492

七、报到须知

1．报到时间：7 月 11 日；离会时间：7 月 15 日。

2．报到地点及市内乘车路线待报名后通过电子邮箱另行通知。

附件：“全国高职高专思政课教师专题培训会”报名表

全国高职高专院校思想政治理论课建设联盟

               广东轻工职业技术学院

                 2014年 4 月 28日

mailto:496685343@qq.com

 3

附件：

“全国高职高专思政课教师专题培训会”报名表

参会单位：

姓名 性别
所属单位及

部门名称
职务/职称 手机 电子邮箱 qq 备注